
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4208103 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Pokud již jste hostitelem na Airbnb nebo plánujete investovat do
nemovitosti s okamžitou návratností, pak je Vám tato nabídka ušitá
na míru. Tento kompletně zařízený 1+1 je na Airbnb zavedený a již
dlouhodobě aktivně a velmi úspěšně pronajímaný. Současní
majitelé se nebrání předat zkušenosti a informace o provozu, aby
nový majitel mohl v pronájmu nadále úspěšně a bez přestávky
pokračovat.  Nemovitost je v osobním vlastnictví a disponuje 35
m2. Boiler je nový, o teplo se starají vafky.  Byt se nachází v 2.
nadzemní podlaží, v čistém a velmi dobře spravovaném cihlovém
domě. K bytu náleží neobvykle velký (cca 7 m x 2 m), suchý a
renovovaný sklep s oknem, balkón je mimo byt a je společný pro tři
jednotky. Lokalita se pyšní výbornou občanskou vybaveností a
dopravní obslužností a bude se zde skvěle bydlet komukoliv. Pro
další informace a prohlídku, prosím, kontaktujte makléřku.

ID inzerátu ESO: 4208103
Inzerát vydán: 15.12.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900856875
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 856875

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michele Baruth
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


